
 

Priimta KTU Alumnų asociacijos 

visuotiniame narių susirinkime  

2021 m. rugsėjo 9 d. 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO ALUMNŲ ASOCIACIJA 

NARIO ĮSTOJIMO, IŠSTOJIMO IR NARIO MOKESČIO MOKĖJIMO TVARKA 

 

 

1. Kauno technologijos universiteto alumnų asociacijos (toliau – Asociacija) nariai 

priimami ir nario mokestis mokamas bei nustatomas vadovaujantis Asociacijos įstatais ir nario 

įstojimo, išstojimo ir nario mokesčio mokėjimo tvarka (toliau – tvarka).  

2. Nariais gali būti absolventai, kurie turi studijų baigimą KTU ar KPI patvirtinantį diplomą. 

3. Kandidatas, norėdamas įstoti į Asociaciją, užpildo ir pateikia Asociacijos tinklapyje 

https://alumni.ktu.edu/ pasiekiamą registracijos formą. Narystė tvirtinama Asociacijos Valdybos 

sprendimu. 

4. Nario mokestis – 50 EUR, mokamas vieną kartą per metus. 

5. Sumokėti nario mokesčiai nėra grąžinami, jeigu Asociacijos narys išstoja iš Asociacijos. 

6. Nario mokestis mokamas bankiniu pavedimu į Asociacijos banko sąskaitą.  

7. Nario mokestis mokamas iki kalendorinių metų vasario 1 d. už einamuosius metus.  

8. Nario, kurio narystė buvo patvirtinta metų eigoje, t. y. po vasario 1 d., nario mokestis yra 

50 EUR ir nėra mažinamas. 

9. Nuo nario mokesčio sumokėjimo momento Asociacijos narys tampa Asociacijos tikruoju 

nariu. Šis statusas galioja 1 (vienerius) kalendorinius metus, bet ne ilgiau kaip iki einamųjų metų 

gruodžio 31 d.  

10. Nesumokėjęs nario mokesčio iki kalendorinių metų vasario 1 d., Asociacijos narys 

laikomas asocijuotuoju nariu.  

11. Narys, norėdamas išstoti iš Asociacijos ar sustabdyti narystę, apie tai praneša registruotu 

laišku Asociacijos buveinės adresu arba elektroniniu paštu alumni@ktu.lt arba įteikdamas laisvos 

formos prašymą asmeniškai Asociacijos prezidentui. Pranešime turi būti nurodyta nario vardas, 

pavardė (pavardė Universiteto baigimo metu, jei ji keitėsi), Universiteto baigimo metai ir fakultetas, 

data nuo kada norima išstoti. 

____________________ 

https://alumni.ktu.edu/
mailto:alumni@ktu.lt

